
ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

RECIBO DE RETIRADA DE CÓPIA DO EDITAL VIA INTERNET· (SITE TCE-CE) 

PREGÃO PRESENCIAL N.0 2018.04.11.02-PMAS-SEGOV 

Razão Social:------------------------

CNPJ: ______________________ _ 

Endereço:-------------------------

E-mail: --------------------------

Cidade: UF: 
----

Telefone: Fax: 
------ ------

Pessoa para contato:---------------------

A empresa acima qualificada teve acesso e retirou via site do TRIBUNAL DE CONTAS DO 
ESTADO DO CEARÁ - (TCE/CE), no seguinte endereço eletrônico: www.tce.ce.gov sem custo 
nenhum, 01 (um) exemplar na íntegra do instrumento convocatório com todos os seus respectivos 
anexos, relativo ao processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO, na forma 
PRESENCIAL, com numeração de tombamento acima indicado do preâmbulo deste edital. 

Local e Data 

Assinatura do Representante Legal 

Senhor (a) Licitante, 

Visando comunicação futura entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO · CE, por 
intermédio da sua Comissão Permanente de Licitação e a (s) empresa (s) interessada (s) que retiraram o 
presente edital via internet (SITE TCE/CE), solicito de vossa senhoria, o preenchimento do presente recibo e 
posterior remessa à Comissão Permanente de Licitação através do e-mail: altosantolícitacao@hotmail.com 
e confirmação do recebimento do e-mail através do telefone: (88) 3429-2080. 

A não remessa do recibo acima exime a Comissão Permanente de Licitação da comunicação de 
eventuais retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem como de quaisquer informações adicionais 
pertinentes à elaboração das propostas. 

Prefeitura Municipal de Alto Santo, Rua Coronel Simplício Bezerra, 198-Centro/Alto Santo -Ceará. CEP: 62.970-000 

Fone/Fax: (088) 3429-2080 



.. 
' '·:··; · .. ·· .. •. 

... . · ... 

ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

' ;.-·,-
"' 

O futuro já começou 

.. 

EDITAL 
PREGÃO PRESENCIAL N.0 2018.04.11.02-PMAS-SEGOV 

. . ..... . ·· . . · . · . ' ' ,' . . 
. . · . 

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 

Prefeitura Municipal de Alto Santo - Ce, por intermédio da Secretaria de Governo. 

OBJETO: 

.. 
. . .. 

· .. 

•·

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA FORNECIMENTO DE MÓVEIS PROJETADOS, 
CONFORME PROJETO BÁSICO, COM ENTREGA E MONTAGEM NO LOCAL, NO ÂMBITO DA 
SECRETARIA DE GOVERNO DE ALTO SANTO (CE). 

LOCAL PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 

Sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Alto Santo - Ce, 
situada na Rua Coronel Simplício Bezerra, 198, Centro, Alto Santo, Ceará. 

TIPO DA LICITAÇÃO: 

Menor Preço por Lote. 

REGIME DE EXECUÇAO: 

Fornecimento imediato. 

DATA DA ABERTURA: HORARIO DE INICIO DA ABERTURA: 

de - de 2018. _h:_ min 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO-CE, por intermédio da sua Comissão Permanente de 
Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que o Pregoeiro Oficial deste Município, 
receberá, abrirá, examinará e julgará no horário, data e local acima indicado, os envelopes indicados pelos 
números "01" e "02", contendo respectivamente, as "PROPOSTAS DE PREÇOS" e os "DOCUMENTOS DE 
HABILITAÇÃO" das empresas interessadas, em instrução ao processo administrativo de licitação acima 
indicado, para a escolha das propostas mais vantajosas para Administração Municipal, objetivando a 
contratação do objeto pretendido nesta licitação, observadas as normas e condições do presente edital e 
seus anexos, as disposições contidas na Lei Federal nº . 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei 
Federal nº . 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores, a Lei Complementar nº 123, de 14 

Prefeitura Municipal de Alto Santo, Rua Coronel Simplício Bezerra, 198 - Centro/ Alto Santo - Ceará. CEP: 62.970-000 

Fone/Fax: (088) 3429-2080 
























































































